
CITTA’ DI VINCI 
Città Metropolitana diFirenze 

Ufficio Gare e Contratti 
Piazza Leonardo da Vinci, 29 – Tel. 0571 9331 – Fax 0571 56388 

P.E.C.:comune.vinci@postacert.toscana.it-  http:www.comune.vinci.fi.it 
C.F. 82003210489 – P.I. 01916730482 

 
ESITO DI GARA. AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 1 COMMA 2, LETTERA A) DEL 
D.L. 16/07/2020 N. 76 CONVERTITO CON MODIFICAZIONI NELLA LEGGE 120/2020 
E COME  MODIFICATO DAL DL 77/2021 CONVERTITO CON MOFICAZIONI NELLA 
LEGGE 108/2021,  SVOLTO IN MODALITA’ TELEMATICA CONCORRENZIALE, PER 
L’AFFIDAMENTO IN APPALTO DEI LAVORI RELATIVI ALL’INTERVENTO DI 
RISTRUTTURAZIONE FINALIZZATA ALL’ACCESSIBILITA’ DEL PLESSO 

SCOLASTICO DI VINCI CAPOLUOGO - CIG: 932660913A - CUP: J77G22000130004. 
 
Data gara: 18.07.2022 
 
Ditte invitate a presentare un preventivo: n. 2 
 
1. BAR.TE.CO. SRL di Castelfiorentino 
2. GIA COSTRUZIONI SRL di Santa Maria Capua Vetere 

 

Offerte pervenute ed ammesse: n. 1 
 
1. BAR.TE.CO. SRL di Castelfiorentino 
 
Metodo di gara: L’affidamento è avvenuto mediante affidamento diretto ex art. 1 comma 2, lettera a) 
del d.l. 16/07/2020 n. 76 convertito con modificazioni nella legge 120/2020 e come  modificato dal dl 
77/2021 convertito con modificazioni nella legge 108/2021,  svolto in modalità telematica 
concorrenziale. 
 
Criterio di aggiudicazione: minor prezzo 
 
Categorie dei lavori: 
 

 

 
Ditta aggiudicataria ed importo complessivo di aggiudicazione accordo quadro:  
Ditta BAR.TE.CO. srl di Castelfiorentino (FI), che ha presentato un ribasso dello 0,66459% 
sull’importo a base di gara di euro 68.454,95 di cui euro 2.172,06 per oneri della sicurezza non soggetti 
a ribasso e quindi per l’importo complessivo di euro 70.172,06 oltre I.V.A. nella misura di legge. 
   
Data aggiudicazione efficace: 27.09.2022 
                                                                                                                      
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Toscana Via Ricasoli n. 40 50129 Firenze 
Italia Tel. 055.267301, Fax. 055.293382. 
 

Il Responsabile del Settore n. 3 
“ Uso e Assetto del Territorio” 

(Ing. Claudia Peruzzi) 
 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 modificato dal D.Lgs. 

235/2010 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

CATEGORIA NATURA 
CLASSIFICA DI 

QUALIFICAZIONE 
IMPORTO 
LAVORI 

ONERI 
SICUREZZA 

IMPORTO 
TOTALE 

NOTE 

DPR207/2010All. A  DPR207/2010 Art. 61     

OG1 Prevalente I €.  68.454,95 €.  2.172,06 70.627,01 
Subappaltabile 

100% 


